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Директор ТОВ «СТАТУС КАПІТАЛ ПЛЮС»       М.О. Аршевський    

ПАТ «ЗНВКІФ «УКРАЇНСЬКІ ДІЛОВІ ІНВЕСТИЦІЇ», Україна 

 MAXITAL CAPITAL LIMITED (МАКСІТАЛ КЕПІТАЛ ЛІМІТЕД) 
Республіка Кіпр 

DADLAW NOMINEES LIMITED (ДЕДЛО НОМІНІЗ ЛІМІТЕД) 

Республіка Кіпр 

 

 DADLAW TRUSTEES LIMITED  
(ДЕДЛО ТРАСТІЗ ЛІМІТЕД) 

Республіка Кіпр 

 DADLAW SECRETARIAL LIMITED  
(ДЕДЛО СЕКРЕТЕРІАЛ ЛІМІТЕД) 

Республіка Кіпр 

 DEMETRIOS A. DEMETRIADES 

(ДЕМЕТРІОС А. ДЕМЕТРІАДЕС) 

громадянство: республіка Кіпр 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«СТАТУС КАПІТАЛ ПЛЮС», Україна 

100% 

100% 

100% 

100% 

50% 

100% 

50% 

Управляє 

активами 
фондів 

ТОВ «ЕЛЛІОТТ ЕССЕТ 

МЕНЕДЖМЕНТ»,  
Україна 

Фізична особа  

САВИЦЬКИЙ ЮРІЙ 

СТЕПАНОВИЧ, Україна 

ТОВ «ВИРОБНИЧО-ТОРГОВА 

КОМПАНІЯ «СТИМУЛ»,  
Україна 

70% 
30% 

Фізична особа  

Умніков Михайло 

Михайлович, 

Україна 

Фізична особа  

Євсєєнко Євген 

Геннадійович, 

Україна 

0,3998% 99,6002% 


